
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ 
Campus de Paranavaí 

Credenciada pelo Decreto Estadual n.º 9.538, de 05/12/2013 

 Recredenciada pelo Decreto Estadual nº.2.374, de 14/08/2019 

CNPJ (MF) 05.012.896/0004-95 

Campus Universitário “Frei Ulrico Goevert” 

 

Avenida Gabriel Esperidião, S/n – Jardim Morumbi, Paranavaí - PR – CEP 87703-000 
Telefone/WhatsApp: (44) 3141-4307 | E-mail: gabinete.paranavai@unespar.edu.br 

 

PORTARIA N.º 001/2025 – DIREÇÃO GERAL/UNESPAR 

 

 

Designa os membros para compor a Comissão de Seleção 

Local para programas e projetos voltados a ações de 

assistência estudantil durante o ano letivo de 2025 da 

Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR Campus de 

Paranavaí. 

 

O Diretor Geral da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR Campus de Paranavaí em 

Exercício, no uso de suas  atribuições estatutárias, legais e regimentais..  

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º  DESIGNAR os membros para compor a Comissão de Seleção Local para programas 

e projetos voltados a ações de assistência estudantil durante o ano letivo de 2025 da Universidade 

Estadual do Paraná – UNESPAR Campus de Paranavaí, conforme segue: 

 

NOME RG FUNÇÃO 

Patrícia Louise Rodrigues Varela 4.XXX.167-X/PR 
Chefe da Divisão de Assuntos 

Estudantis/Central de Estágio 

Isabela Caldeloro Campoi 6.XXX.484-X/PR 
Representante do Centro de Educação 

e Direitos Humanos – CEDH 

Beatriz Nogueira Felix 1.XXX.214-X/PR Representante Discente 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga disposições em contrário e não produz 

efeitos financeiros. 

 

Art. 3º Publique-se no site da Unespar Campus de Paranavaí 

 

PUBLIQUE-SE.  

 

Paranavaí, 09 de janeiro de 2025. 

 
 

 Prof.º Me. Elias de Souza Júnior 
Diretor Geral do Campus Paranavaí em Exercício 

Portaria n.º 1320/2024 - Reitoria/Unespar 
(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7.304 /2021) 

 

https://api.whatsapp.com/send?phone=554431414307
mailto:gabinete.paranavai@unespar.edu.br

